

Årsredovisning

för

Hantverkarna i Närke AB

559211-8391

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Blomberg, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Hantverkarna i Närke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Pontus Blomberg Invest AB (org.nr 559288-9504) med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsökning beror på en ökning av anställda samt fler och större jobb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 299	4 768	2 414	1 138
Resultat efter finansiella poster	364	864	523	376
Soliditet (%)	25	54	69	64

(6 mån)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	454 590	473 277	977 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		473 277	-473 277	0
Årets resultat			422 552	422 552
Belopp vid årets utgång	50 000	477 867	422 552	950 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 867
årets vinst	422 552
	900 419
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	400 419
	900 419

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 298 895	4 767 556
Övriga rörelseintäkter		460 901	99 516
Summa rörelseintäkter		12 759 796	4 867 072
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 245 192	-1 393 972
Övriga externa kostnader		-1 366 960	-879 476
Personalkostnader	2	-3 680 732	-1 689 258
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-101 793	-40 113
Summa rörelsekostnader		-12 394 677	-4 002 819
Rörelseresultat		365 119	864 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-996	-573
Summa finansiella poster		-926	-573
Resultat efter finansiella poster		364 193	863 680
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		66 000	-66 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	-266 000
Resultat före skatt		524 193	597 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 641	-124 403
Årets resultat		422 552	473 277

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	611 264	314 153
Summa materiella anläggningstillgångar		611 264	314 153
Summa anläggningstillgångar		611 264	314 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 065 219	1 410 738
Fordringar hos koncernföretag		3 414	1 050
Övriga fordringar		51 590	3 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 697	235 732
Summa kortfristiga fordringar		2 400 920	1 651 233
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 420 160	359 399
Summa kassa och bank		1 420 160	359 399
Summa omsättningstillgångar		3 821 080	2 010 632
SUMMA TILLGÅNGAR		4 432 344	2 324 785
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		477 867	454 590
Årets resultat		422 552	473 277
Summa fritt eget kapital		900 419	927 867
Summa eget kapital		950 419	977 867
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	294 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	66 000
Summa obeskattade reserver		200 000	360 000

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		955 473	383 414
Skulder till koncernföretag		450 000	0
Skatteskulder		80 757	47 789
Övriga skulder		999 189	120 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		796 506	435 361
Summa kortfristiga skulder		3 281 925	986 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 432 344	2 324 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 457	64 610
Inköp	458 400	291 847
Försäljningar/utrangeringar	-64 609	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 248	356 457
Ingående avskrivningar	-42 305	-2 192
Försäljningar/utrangeringar	5 114	
Årets avskrivningar	-101 793	-40 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 984	-42 305
Utgående redovisat värde	611 264	314 152

Örebro 2023-05-03

Pontus Blomberg
Pontus Blomberg
Ordförande